1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày 06 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm nhận quyết định tuyển dụng, kỳ tuyển dụng viên chức

trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập huyện Krông Pắc năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3453/QĐ-SNV ngày 16/5/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Đắk Lắk Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp công lập

năm 2024 trên địa bàn huyện Krông Pắc

Căn cứ Quyết định số 3452/QĐ-SNV ngày 16/5/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Đắk Lắk Về việc công nhận kết quả tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có

hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ ngày 31/12/2015 trở về trước tại

các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trên địa bàn huyện Krông Pắc.

UBND huyện Krông Pắc thông báo thời gian, địa điểm nhận Quyết định

tuyển dụng viên chức đối với thí sinh trúng tuyển đã thực hiện đối chiếu, bổ sung

hồ sơ tuyển dụng (có danh sách kèm theo) với một số nội dung cụ thể như sau:

1. Về thời gian.

Từ 08 giờ 00 phút ngày 10/6/2025 đến ngày 15/6/2025. (Thời gian làm việc

trong giờ hành chính)

2. Địa điểm.

Tại phòng Nội vụ huyện Krông Pắc, số 305 đường Giải Phóng, thị trấn

Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk.

3. Một số lưu ý.

Khi đến nhận Quyết định tuyển dụng các thí sinh phải mang theo căn cước

công dân.

Trong trường hợp bất khả kháng thí sinh chưa thể đến nhận Quyết định theo

thời gian nêu trên thì liên hệ UBND huyện Krông Pắc thông qua phòng Nội vụ

 2

huyện (trong giờ hành chính) theo số điện thoại 0917858639 để được giải quyết

theo quy định.

Đề nghị các thí sinh trúng tuyển nhận quyết định đảm bảo thời gian, địa

điểm và các nội dung theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- TTHĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện (thông báo);

- Trung tâm Truyền thông-VH-TT (thông báo)
- Phòng Giáo dục và Đào tạo (thông báo các

trường)

- Lưu: VT, NV.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Oanh

		2025-06-07T07:54:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T14:43:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-07T14:51:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!